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Август 2026 г.
Пон Вто Сре Чет Пет 

Септември 2026 г.

10 август – Прв ден за наставникот, без ученици 
12 август – Прв ден за учениците 

7 септември – Ден на трудот, нема часови 
16 септември – Ден за  учење од далечина; 
професионален развој на вработените

9 октомври – Крај на 1 од 9 недели 
12-16 октомври – Есенски  распуст, нема часови 

3 ноември- K-5 Наставнички совети: учење од 
далечина Само за учениците од одделенска настава
25-27 ноември – Распуст во чест на Денот на 
благодарноста, нема часови 

18 декември – Завршување на 2 од 9 недели и 1-то 
полугодие 
21 декември – 4 јануари – Зимски распуст, нема часови 

2026-2027
Календар 

4 јануари – Работен ден за наставниците, учениците 
не доаѓаат 
5 јануари – Враќање на учениците
18 јануари – Ден на Мартин Лутер Кинг нема часови 

15 февруари – Ден на претседателите, нема часови 

9 март – Ден за  учење од далечина; професионален 
развој на вработените 
12 март – Крај на 3 од 9 недели 
26 март – Велики петок, нема часови
29 март – 2 април – Пролетен распуст, нема часови 

28 мај – Последен учебен ден, завршување на 4 од  
9 недели и 2-то полугодие
31 мая – Ден за помен, установите се затворени

1 јуни – Последен работен ден за наставниците

Crown Point Community School Corporation
1050 S. Main St., Crown Point, IN 46307
219-663-3371       www.cps.k12.in.us
Отворено од понеделник до петок, од 7-16 
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Јануари 2027 г.
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Јули 2027 г.

Последно обновување 27.01.2025 

Нема часови 
Почеток на 
9-неделниот 
период 

Крај на 9-неделниот 
период 

Прв и последен 
учебен ден 

РаботниРаботни  деновиденови    
заза  наставницитенаставниците  

Ден за  учење од 
далечина



Именик на училишта и згради 
ОСНОВНИ УЧИЛИШТА 
Учебен ден: 9:05– 15:44 

Eisenhower Elementary
219-663-8800
www.ike.cps.k12.in.us

1450 S. Main St.
Crown Point, IN 46307

Jerry Ross Elementary
219-663-3010
www.jerryross.cps.k12.in.us

11319 Randolph St.
Crown Point, IN 46307

Lake Street Elementary
219-663-5683
www.lake.cps.k12.in.us

475 E. Lake St.
Crown Point, IN 46307

MacArthur Elementary
219-662-3600
www.mac.cps.k12.in.us

12900 Fairbanks St.
Cedar Lake, IN 46303

Solon Robinson Elementary
219-663-2525
www.solon.cps.k12.in.us

601 Pettibone St.
Crown Point, IN 46307

Timothy Ball Elementary
219-663-0047
www.tball.cps.k12.in.us

720 Summit St.
Crown Point, IN 46307

Winfield Elementary
219-663-2287
www.winfield.cps.k12.in.us

13128 Montgomery St.
Crown Point, IN 46307

СРЕДНИ УЧИЛИШТА 
Учебен ден: 7:40 – 14:55 

ЦЕНТАР ЗА РАНО УЧЕЊЕ CPCSC 
Отворено од 7-16 

Taft Middle School
219-663-1507
www.taft.cps.k12.in.us

5235 E. 121st Ave.
Crown Point, IN 46307

Colonel Wheeler Middle School
219-663-2173
www.wheeler.cps.k12.in.us

401 W. Joliet St.
Crown Point, IN 46307

CROWN POINT HIGH SCHOOL
Наставен ден: 7:35 наутро –  
2:37 попладне 

219-663-4885
Раководство: лок. 11028 
Лесна атлетика: лок. 11131 

www.cphs.cps.k12.in.us

1500 S. Main St.
Crown Point, IN 46307

219-663-4330

720 Summit St.
Crown Point, IN 46307

ТЕЛЕФОНСКА ЛИНИЈА ЗА 
БЕЗБЕДНОСТ НА CPCSC 

Јавете се или напишете: 219-306-8063 
Ел.пошта: 1789@alert1.us 

Сајт: https://cps-k12-in.safeschoolsalert.com

АДМИНИСТРАТИВНИ ОДДЕЛИ 
Отворено од 7-16 

Централа: 219-663-3371 
Транспорт: 219-663-1465 
Услуги за исхрана:  
219-662-6480 


